Установленные формы обращений и заявлений

Установленные формы обращений и заявлений в Администрацию Семичанского сельского поселения
(скачать в формате Word)

Приложение
к Административному
регламенту

образец

Главе Семичанского сельского поселения

Дубовского района Ростовской области

С.С. Гергиеву

от _____________________________

(Ф.И.О. заявителя)

________________________________

(адрес заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу Вас ___________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(сущность поставленного вопроса)

_______________                                                          _____________________

Приложение 1
к Административному
регламенту

ИНФОРМАЦИЯ

о местонахождении Администрации Семичанского сельского поселения

Дубовского района Ростовской  области и телефонах служб

Администрация Семичанского сельского поселения  располагается по адресу:  х. Семичный  ул. Ленина, д. 14

Почтовый адрес Администрации Семичанского сельского поселения:

х. Семичный ул. Ленина, д. 14 , Дубовский район  Ростовская область 347400

Приемная Главы Семичанского сельского поселения располагается по адресу: х. Семичный  ул. Ленина, д. 14, 2-й этаж.

Телефон Главы Семичанского сельского поселения:   54-4-61; 88281111392

Телефон специалиста Администрации по правовой и кадровой работе:

54-8-49

 Адрес электронной почты Администрации Семичанского сельского поселения : sp09104@donpac.ru

         Адрес официального сайта Администрации Семичанского сельского поселения -

         «http://sovet.smoro.ru/site-admin».

(Образец)                                                                                                                           Приложение
                                                                                                              к Административному регламенту

                АДМИНИСТРАЦИЯ

                  СЕМИЧАНСКОГО

        СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                  ул .Ленина ,14
          х. Семичный, 347400
             Дубовский район
           Ростовская область,
Тел. (277) 5-48-49, факс 5-48-49
ОКПО 04226511, ОГРН 1056108006921,
ИНН/КПП 6108006873 / 610801001
                  №            от

В  соответствии  с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 02 мая 2006   года                № 59-ФЗ  "О  порядке рассмотрения  обращений  граждан Российской   Федерации"   направляем   на   рассмотрение   обращение, поступившее в Администрацию Семичанского сельского поселения

         Автор(ы): Петров А.Т.

         Вопрос(ы):  Просьба  дать  разъяснение о возможности капитального ремонта жилого помещения..

         О результатах    рассмотрения    обращения   просим   сообщить   заявителю(ям).

         Приложение: на 3 л.

Глава Семичанского сельского поселения                                            С.С. Гергиев

(Образец)                                                                                                                                                                    Приложение
                                                               к Административному регламенту

               АДМИНИСТРАЦИЯ

                  СЕМИЧАНСКОГО

        СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                  ул .Ленина ,14
          х. Семичный, 347400
             Дубовский район
           Ростовская область,
Тел. (277) 5-48-49, факс 5-48-49
ОКПО 04226511, ОГРН 1056108006921,
ИНН/КПП 6108006873 / 610801001
                  №            от

Иванову И.И.
Дубовский район
х. Семичный , дом  1, кв.1

Сообщаем,   что   Ваше  обращение,  поступившее  в  Администрацию Семичанского сельского поселения Дубовского района  Ростовской    области,  рассматривает  специалист по земельным и имущественным отношениям.

.

Глава Семичанского сельского поселения                                          С.С. Гергиев

Специалист по земельным

и имущественным отношениям                                                            Е.М. Власенко

(Образец)
                                                                                                              Приложение
                                                                                                              к Административному регламенту
         АДМИНИСТРАЦИЯ

           СЕМИЧАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

           ул .Ленина ,14
       х. Семичный, 347400
          Дубовский район
         Ростовская область,
Тел. (277) 5-48-49, факс 5-48-49
ОКПО 04226511, ОГРН 1056108006921,
ИНН/КПП 6108006873 / 610801001
                  №            от

В  соответствии  с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 02 мая 2006   года                № 59-ФЗ  "О  порядке рассмотрения  обращений  граждан Российской   Федерации"   направляем   на   рассмотрение   обращение, поступившее в администрацию Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской  области.

         Автор(ы): Петров А.Т.

         Вопрос(ы):  Просьба  дать  разъяснение о возможности капитального ремонта жилого помещения..

         О    результатах    рассмотрения    обращения   просим   сообщить   заявителю(ям) и в администрацию Семичанского сельского поселения Дубовского района.

         Срок

         Приложение: на 3 л.

Глава Семичанского сельского поселения                                           С.С. Гергиев

Приложение
к Административному
регламенту

(Образец)

КАРТОЧКА

ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН

Регистрационный  номер ___________

Дата ____________

Фамилия, имя, отчество: ______________________________________________________

Место жительства: ___________________________________________________________

Номер телефона: _____________________________________________________________

Почтовый адрес для направления ответа на обращение: ______________________________________________________________

Место работы, должность: _______________________________________________________________________________________________________________

Содержание обращения: _____________________________________________________________________

____________________________________________

Фамилия, инициалы должностного лица, ведущего прием: _____________________________________________________________________

___________________________________________

Результат рассмотрения обращения: ____________________________________________________________________

________________________________________